sibi adbaerentibus fuit edocta. Sed qui vellet vere pensare, et indif-

ferenti oculo videre omnes probationes, quas synodus ex informatione

magistrorum applicat punctis, quae laudat, cognosceret, quod iilae

non vere probant ejus propositum, et cui placeret legere causam

sacerdotum Thaboriensium in anterioribus late descriptam, et posi«

tionem in manus synodi in scriptis praesentatam et coram tota

synodo generali Regni Pragae lectam, inveniret suffieientem re-

sponsionem ad omnes auctoritates scripturae sacrae et sanctorum

doctorum
,

quas ex instructione magistrorum synodus praedicta

applicat punctis, quae laudat, quas causa brevitatis bic non oportet

refricare. Et non mature deiiberavit magister Rokyczana cum aliis

magistris sibi adbaerentibus, nec dedeciis regni futurum advertit

inducendo synodum ad commendandum multa puncta, quibus a doc-

toribus sententialiter contradicitur, et in forma illa non exprimuntur

in scriptura. Circa quae ut supponitur melius fuisset, ipsos magistros

ori digitum imponere, quam dominos Barones et ceteros nobiies et

civitates regni bujus involvere et provocare ad probandum vel impro-

bandum quidquam in materia theologica ab ipsis penitus ignorata.

C. 28.

Responsio ad pradatum edictum Synodi communitatis Thaboriensis cura

eorum sacerdotibus et communitatum et sacerdotum et omnium aliorum

eis adhaerentium sequitur sic in forma.

Responsum ad edictum per synodum Pragae factum anno a nati-

itate Domini MCCCCXLIII circa Epipbaniam Domini (1444) comrau-

nitatis Thaboriensis cum eorum sacerdotibus et Zacensiura speciali-

ter in littcra concordiae ex nomine positorum ac eis adhaerentium

adhaerereque volentium saecularium et spiritualium est hoc, circa

quod ista praemittuntur. Primo quod littera concordiae ostendit, qua-

Fontes. Abth. I. Bd. VI.

DIgitized by Google

818

liter anno Domini MCCCCXLIII. in synodo generali Pragae circa

festum Trinitatis indicta fiiit synodus sacerdotibus in Montibus Cuth>

nis, quatcnus proximo Sabbatho post festum sancfi Procopii anni

ejnsdem ibidem compareant magister Joannes Rokyczana, magister

Joannes Prihram ac alii magistri, et cum sacerdotibus aliis ex una,

dominus Nicolaus de Pelhrimow Episcopus cum sacerdotibus jam

nominatis parte ex altera, et comparentes tractent inter se materias

necessarias in fide specialiter, ut in unaniroi confessione (idei catho>

licae de corpore Christi in sacramento altaris secundum eyangelium

et sanctos doctores se in eodem veraciter fundantes resideant, quem-